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OBČINA Č R N O M E L J :

1. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o povišanju 
stanarin

2. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Črno­
melj za leto 1975

3. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. 
trimesečju 1976

OBČINA K O Č E V J E :

4. Odlok o proračunu občine Kočevje za leto 1976

OBČINA R I B N I C A :

5. Odlok o začasnem financiranju proračuna občine Rib-

6.

8 .

9.

10.

11.

nica v I. trimesečju 1976

Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Rib­
nica za leto 1975

Odlok o prekrških zoper javni red in mir v občini 
Ribnica

Odlok o davku na promet nepremičnin

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

Odlok o podaljšanju odloka o povišanju stanarin

Sklep o izvolitvi predsednika občinskega sodišča v Ko­
čevju

Občina Črnomelj

1.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS 
štev. 50/379-72), 176. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 2 0 /7 4 ) 
je občinska skupščina Črnomelj 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
26. 12. 1975 sprejela

O D L O K  
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o povišanju stanarin

1. člen
Stanarina, določena z odlo­

kom Skupščine občine Črno­
melj (Skupščinski Dolenjski list 
št. 11/75) v letu 1975, velja tu ­
di v letu 1976 in sicer za čas, 
dokler ne bodo v skladu z 10. 
členom zakona o stanarinah 
usklajene osnove in merila za 
določanje stanarine za leto 
1976.

2. čler.
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36-10/75 
Črnomelj, 26. 12. 1975

Predsednik 
zbora združenega dela: 

BOŽO ŠOBER, l.r. 
Predsednik 

zbora krajevnih skupnosti: 
dipl. vet. DANILO RUS, l.r.

2 .

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi- 
čnih skupnostih (Ur. 1. SRS št. 
39 /74) in na podlagi 168. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 20 /74) 
je občinska skupščina Črnomelj 
na seji odbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. 12. 1975 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o proraču­
nu občine Črnomelj za leto 
1975

1. člen
1. člen odloka o proračunu 

občine 'Črnomelj za leto 1975 
se spremeni tako, da glasi:

..Proračun občine Črnomelj 
za leto 1975 obsega:
-  dohodke v znesku

16,103.000 din
— razporejene dohodke v zne­

sku 16,103.000 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1975.

Številka: 400-1/75 
Črnomelj, 26. 12. 1975

Predsednik 
zbora združenega dela: 

BOŽO ŠOBER, l.r. 
Predsednik 

zbora krajevnih skupnosti: 
dipl. vet. DANILO RUS, l.r.

3.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi- 
čnih skupnostih (Ur. 1. SRS št. 
39/74) in 168. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 0 /74 ) je ob­
činska skupščina Črnomelj na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
26. 12.1975 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju občin­
skih potreb v I. trimesečju 
1976

1. člen
Potrebe občinskih organov se 

v I. trimesečju 1976 do spre­
jetja občinskega proračuna fi­
nancirajo na podlagi proračuna 
za leto 1975.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v na­

vedenem času največ do višine 
25 % izdatkov občinskega pro­
računa za leto 1975 po njego­
vih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. 

členu tega odloka, se mora v 
prvi vrsti zagotoviti kritje oseb­
nih dohodkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so se­

stavni del pfb*tffcuna občine 
Črnomelj za leto 1976 in se 
morajo prikazati v zaključnem 
računu za leto 1976.

5. člen
Določbe tega odloka se 

ustrezno uporabljajo tudi glede 
dotacij za financiranje potreb 
interesnih skupnosti, družbenih
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ra krajevnih skupnosti in druž- 
.beno-političnega zbora dne 26. 
12. 1975 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o proraču­
nu občine Ribnica za leto 1975

1. člen
Odlok o proračunu občine 

Ribnica za leto 1975 (Skup­
ščinski Dolenjski list 10/75) se 
spremeni tako, da se glasi: 

Proračun občine Ribnica za 
leto 1975 obsega:
— DOHODKE V ZNESKU

9.975.200 din
od tega:

— razpored po posebnem delu 
proračuna 8.641.862 din

— razpored v tekočo proračun­
sko rezervo in sredstva za so­
lidarnost 564.338 din

— razpored nad dvovoljeno po­
rabo 769.000 din

2. člen
Skladno s 1. členom tega od­

loka se spremeni pregled do­
hodkov občinskega proračuna 
in njihova razporeditev za leto 
1975, ki je sestavni del splošne­
ga dela tega proračuna.

3. člen
Izvršni svet skupščine občine 

je pooblaščen, da v upravičenih 
primerih odloči, da se v okviru 
posameznega namena prenašajo 
sredstva iz ene na drugo postav­
ko.

4. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 400-13-75-01

organizacij, občinskih skladov 
ter skupnega financiranja.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 400-13/70 
Črnomelj, 26. 12. 1975

Predsednik 
zbora združenega dela: 

BOŽO ŠOBER, l.r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti: 

dipl. vet. DANILO RUS, 1. r.

Občina Kočevje

4.

Na podlagi 16. in 18. člena 
zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 39/74) in 125. čle­
na statuta občine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
20/74) je skupščina občine Ko­
čevje na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora 
dne 26. 12. 1975 sprejela

O D L O K  
o proračunu občine Kočevje za 
leto 1976

1. člen
Občinski proračun za leto 

1976 obsega:
— dohodke v znesku

15,759.260,00 din
— Od tega:
— razporejene po posebnem de­
lu proračuna 12,475.578,00 din
— razporejene v tekočo prora­
čunsko rezervo 80.000,00 din
— nerazporejene

3,203.682,00 din

2. člen
Od vseh dohodkov, razen ti­

stih, ki so prepuščeni interes­
nim skupnostim, pripada občin­
skemu rezeivnemu skladu 1 od­
stotek.

3. člen
Dohodki, ki jih ustvarjajo s 

svojo dejavnostjo upravni orga­
ni, so dohodki njihovega finan­
čnega načrta in jih smejo upo­
rabiti kot sredstva za svojo red­
no dejavnost.

Ne glede na prvi odstavek te­
ga člena so dohodki, ki jih s 
svojo dejavnostjo ustvari občin­
sko sodišče na območju občine 
in sodniki za prekrške, dohodek 
občinskega proračuna.

4. člen
Sredstva za skupno financi­

ranje medobčinskih služb oziro­

ma dejavnosti se odvajajo na ra­
čun pristojnih organov in zavo­
dov na podlagi sklenjenih po­
godb s temi organi in zavodi.

5. člen
Občinski organi in drugi upo­

rabniki sredstev se morajo v le­
tu 1976 učinkoviteje vključiti v 
napore za gospodarsko stabili­
zacijo. S smotrnejšo uporabo 
sredstev in časa je treba zagoto­
viti kvaliteto opravljanja nalog, 
okrepiti skrb za učinkovitejše 
uresničevanje ustavnosti in za­
konitosti ter povečati storil­
nost.

6. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine se pooblašča, da na podla­
gi podatkov o gibanju osebnih 
dohodkov in materialnih stro­
škov ter na podlagi ukrepov za 
njihovo usklajevanje z gibanji v 
gospodarstvu trimesečno valori­
zira sredstva za te namene.

7. člen
Sredstva za valorizacijo oseb­

nih in materialnih stroškov ter 
za financiranje potreb splošne 
porabe v dovoljenem obsegu po 
družbenem dogovoru o splošni 
porabi v občinah za leto 1976 
se zagotovijo v proračunu na 
nerazporejenih sredstvih.

8. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine je pooblaščen, da odloča 
o uporabi tekoče proračunske 
rezerve in o uporabi sredstev re­
zerve za namene iz 1. točke 39. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74). 
Sredstva rezerve se sme upora­
biti največ do 50% zbranih 
sredstev.

9. člen
V primeru neenakomernega 

dotoka proračunskih dohodkov 
se sme med letom uporabiti 
sredstva rezervnega sklada kot 
kratkoročno posojilo.

10. člen
Pregled dohodkov občinske­

ga proračuna in njihova razpo­
reditev sta zajeta v bilanci pro­
računa za leto 1976, ki je se­
stavni del splošnega dela prora­
čuna.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976.

Številka: 400-35/75-3/1
Datum: 26. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

Občina Ribnica
5.

Na. podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi­
čnih skupnostih (Ur. 1. SRS, št. 
39/74) ter 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 13/74) je 
skupščina občine Ribnica na se­
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
no-političnega zbora dne 26. 
12. 1975 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju prora­
čuna občine Ribnica v I. tri­
mesečju 1976

1. člen
Do sprejema proračuna obči­

ne Ribnica za leto 1976 se bo­
do začasno, najdalj pa do 31. 
marca 19-76, financirale prora­
čunske potrebe občine na pod­
lagi trimesečnega načrta dohod­
kov in njihove razporeditve ter 
v skladu z določbami odloka o 
proračunu občine Ribnica za 
leto 1975.

2. člen
Razporeditev sredstev prora­

čuna po načrtu iz 1. člena ne 
sme preseči 25 % razporejenih 
sredstev za preteklo leto.

i

3. člen
Doseženi dohodki in uporaba 

sredstev na podlagi tega odloka 
so sestavni del proračuna obči­
ne za leto 1976.

Izvršni svet je pooblaščen, da 
v primeru neenakomernega do­
toka dohodkov proračuna naja­
me posojilo iz rezervnega sklada 
občine. Posojilo mora biti 
vrnjeno najkasneje do konca 
oktobra 1976.

4. člen
Ta odlok se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati 1. januarja 1976.

Številka: 400-29-75-01
Datum: 26. 12. 1975

Predsednik občinske
skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, l.r.

6.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi­
čnih skupnostih (Ur. 1. SRS, 
39/74) in na podlagi 215. člena 
statuta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 13/74) 
je skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela, zbo­

Datum: 26. 12. 1975
Predsednik občinske 

skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l.r.

PREGLED 
DOHODKOV IN RAZPORE­
DITEV DOHODKOV PRORA­
ČUNA OBČINE RIBNICA ZA 

LETO 1975

Vrsta Dohodki
1 Prispevki 2.440.000 din
2 Davki 6.220.000 din
3 Takse 360.000 din
6 Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 160.000 din
7 Dopolnilna sredstva

238.200 din 
9 Prenesena sredstva

557.000 din
Skupaj dohodki

9.975.200 din

Razporeditev dohodkov:

Glavni namen
01 -  Delo državnih organov

5.887.900 din ST
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03 -  Dejavnost družbeno-poli-
tičnih organizacij in dru­
štev 899.500 din

04 — Negospodarske investicije
109.862 din

07 -  Kulturno prosvetna de­
javnost 7.300 din

08 -  Socialno skrbstvo
352.400 din

09 -  Zdravstveno varstvo
145300 din

10 -  Komunalna dejavnost
287.200 din

11 -  Dejavnost krajevnih
skupnosti 220.000 din

15 — Gospodarske investicije
12.000 din

16 -  Gospodarski posegi
424.400 din .

17 -  Proračunske obveznosti
iz prejšnjih let

196.000 din

17—2 Tekoča proračunska re­
zerva in sredstva za soli­
darnost 564.338 din

18 -  Rezervni sklad
100.000 din 

Skupaj razporeditev do­
hodkov
01 -  18 9.206.200 din

Razporeditev nad dovoljeno po­
rabo

-  financiranje SLO
247.000 din 

— del sredstev za socialno
skrb st vo 522.000 d in
Skupaj razporeditev

9.975.000 din

7.

Na podlagi 3. in 8. člena za­
kona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 7 /7 3  in 16/74), 215. 
člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/74) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 26. 12. 1975 sprejela

O D L O K  
o prekrških zoper javni red in 
mir v občini Ribnica

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Po tem odloku se kaznujejo 

kot prekrški zoper javni red in 
mir dejanja, s katerimi se v pri­
merih, navedenih v odloku, na 
nedovoljen način motijo mir, 
razvedrilo in počitek, krši druž­
bena disciplina in javna morala, 
ogroža splošna varnost ljudi in 
premoženja, ovira vzgoja otrok 
in mladine in kvari ugled kraja.

2. člen
Starši in skrbniki, ki jim je 

zaupano varstvo in vzgoja mla­
doletnikov, so odgovorni za

prekršek, ki ga je storil mlado­
letnik, če je prekršek posledica 
njihove opuščene skrbi za mla­
doletnika.

3. člen
Prepovedano je netenje ognja 

ob vetrovnem vremenu v bližini 
zgradb in drugih objektov, v go­
zdovih in senožetih, če obstaja 
nevarnost, da nastane požar in 
če netenje ognja ni ustrezno 
nadzorovano.

4. člen
Psi čuvaji morajo biti prive­

zani.
Pristojni upravni organ odre­

di, da mora lastnik psa v dolo­
čenem roku odstraniti, če pes z 
lajanjem ali kako drugače moti 
biižnjo okolico.

Rok za odstranitev psa ne 
sme biti krajši kakor 30 dni in 
ne daljši kot 3 mesece.

5. člen
Kartanje v javnem lokalu la­

hko prepove za določen čas pri­
stojni organ za notranje zadeve, 
če ugotovi, da je taka prepoved 
potrebna za izboljšanje razmer 
na področju javnega reda in mi­
ru v kraju.

Kartanje lahko prepove v 
svojem lokalu tudi gostinsko 
podjetje in samostojni gostinec. 
Sklep o prepovedi mora biti ob­
javljen na vidnem mestu.

■ 6. člen
Prireditelji vseh vrst priredi­

tev morajo poskrbeti, da prire­
ditve ne trajajo preko določe­
nega roka, ki je določen z do­
voljenjem.

7. člen
Vse gostinske delovne organi­

zacije v družbeni in privatni 
lastnini morajo imeti na vidnem 
mestu razobešeno obvestilo o 
obratovalnem času in času to­
čenja alkoholnih pijač po odlo­
ku o obratovalnem času oziro­
ma družbenem dogovoru, ki ve­
lja na območju občine Ribnica.

8. člen 

DOLOČBE O KAZNIH

Z denarno kaznijo od 100 do 
500 dinarjev se kaznuje za pre­
kršek:

1. kdor vodi psa ali druge ži- 
1 vali v javne lokale ter na prire­
ditve v zaprtih prostorih;

2. lastnik, ki ne odstrani psa, 
ki moti okolico, v roku, določe­
nem z upravno odločbo;

3. lastnik, ki ima odvezanega 
psa čuvaja;

4. kdor opusti namestitev 
opozorila „hud pes“ , če je pri 
hiši tak pes.

9. člen
Z denarno kaznijo od 200 do

1000 dinaijev se kaznuje za pre­
kršek:

1. kdor izziva k pretepu, ne­
redu, prepiru, žali, nadleguje ali 
kako drugače ogroža občane;

2. kdor dovoljuje ali karta v 
javnih lokalih, če je to prepo­
vedano;

3. kdor prenočuje v seniku, 
kozolcih in drugih gospodarskih 
objektih brez dovoljenja lastni­
ka;

4. kdor tabori na prepoveda­
nih prostorih ali brez dovoljenja 
lastnika ali uporabnika zemlji­
šča;

5. kdor prodaja blago izven 
trga ali drugega, za prodajo do­
ločenega prostora;

6. kdor postavi vrtiljak in 
druge zabavne parke na kraje, 
kjer s svojim hrupom ovira po­
čitek in delo občanov.

10. člen
Poslovodja ali druga odgo­

vorna oseba v družbenem go­
stinskem obratu, samostojni go­
stinec ali oseba, k iji je zaupano 
vodenje gostišča, samostojnega 
gostinca, se kaznuje z denarno 
kaznijo od 200 do 1000 dinar­
jev za prekršek:

1. če ne stori vse potrebno, 
da se iz gostinskih prostorov 
odstrani vinjena oseba, ki ogro­
ža red in mir ali vzbuja zgraža­
nje;

2. če gostinskih prostorov ne 
zapre ob času, ki je določen s 
predpisi, z družbenim dogovo­
rom ali s posebnim dovolje­
njem;

3. kdor se po končanem 
obratovalnem času na poziv 
službujočih delavcev, redarjev 
ali delavcev organa za notranje 
zadeve ne odstrani iz gostinske­
ga lokala, prireditvenega ali dru­
gega javnega prostora.

11. člen
Z denarno kaznijo od 200 do 

500 dinarjev se kaznujejo za 
prekršek starši oziroma skrbnik, 
če se mladoletnik, ki še ni do­
polnil 15 let, zadržuje v gostin­
skih lokalih, kjer se točijo alko­
holne pijače po 21. uri brez 
spremstva staršev ali skrbnika in 
je to  posledica opuščene skrbi 
za mladoletnika.

12. člen
Z denarno kaznijo od 200 do 

1000 dinarjev se kaznuje za pre­
kršek:

1. kdor poškoduje ali ostrani 
napisne table, plakate ali oglase, 
prometne znake, svetilke za 
osvetlitev javnega prometa ter 
druga javna znamenja;

2. kdor pri gradnji ali adapta­
ciji zgradb opušča nameščanje 
varnostnih naprav ali zanemarja 
njihovo vzdrževanje;

3. kdor zanemarja vzdrževa­
nje ali nujna popravila zgradb 
ali naprav, če to  ogroža varnost

ljudi in premoženja;
4. kdor ovira promet na hod­

nikih in drugih javnih poteh za 
pešce;

5. kdor neti ogenj v na­
sprotju z določili 3. člena tega 
odloka;

6. kdor meče kamenje ali 
druge predmete tako, da to 
ogroža varnost ljudi in premo­
ženja.

Pravna oseba se za prekršek 
iz 1., 2., 3., 4. in 5. točke tega 
člena kaznuje od 200 do 5000 
dinaijev. Poleg pravne osebe se 
kaznuje za prekršek tudi njena , 
odgovorna oseba z denarno ka­
znijo od 100 do 500 dinarjev.

13. člen
Za prekršek iz 6. in 7. člena 

tega odloka se kaznujejo pravne 
osebe in privatni gostinski obra­
ti od 500 do 2000 dinarjev.

14. člen
Nadzorstvo nad določili tega .

odloka opravlja Postaja milice , 
Ribnica, organ za notranje z a - . 
deve SO Ribnica in občani.'

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
javnem redu in miru na ob­
močju občine Ribnica, k i je bil 
objavljen v Uradnem vestniku 
Dolenjske št. 14/1966 in sp re-' 
membe dopolnitve o redu i n ' 
miru na območju občine Ribni- • 
ca, ki je bil objavljen v Urad- * 
nem vestniku Dolenjske, št. • 
21/ 66.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi • 

dan po objavi v Skupščinskem • 
Dolenjskem listu.

Štev, 22-1245-01 ‘ .
Ribnica, dne 29. 12. 1975

Predsednik občinske , 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l .r . .

8.

Na podlagi 1. in 10. člena za- * 
kona o davkih na promet nepre­
mičnin (Uradni list SRS, št. 
27 /72  in 39/74), 2. in 3. člena- 
zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni 
Ust SRS, št. 3 9 /74 ) in 215. čle­
na statuta občine Ribnica je 
skupščina občine Ribnica na se­
ji zbora združenega dela dne 
26. 12. 1975, na seji zbora k ra-. 
jevnih skupnosti dne 26. 12. 
1975 in seji družbeno-politične­
ga zbora dne 26. 12. 1975 spre­
jela

O D L O K  
O DAVKU NA PROMET NE 
PREMIČNIN
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1. člen
V občini Ribnica se plačuje 

.davek na promet nepremičnin 

.po zakonu o davku na promet 
nepremičnin in po davčnih 
stopnjah, ki so predpisane s tem 
odlokom.

2. člen
Davek na promet nepremi­

čnin se plačuje po davčnih 
'stopnjah glede na prometno 
'vrednost kvadratnega metra 
'zemljišča oziroma uporabno 
'površino gradbenega objekta. 
"Stopnje so različne za kmetij­
ska zemljišča, stavbna zemljišča 
"in' za gradbene objekte ter so 
■naslednje:

gozdna zemljišča z namenom 
združevanja kmetijskih zem­
ljišč.

Lastnost kmeta, razen obča­
na, ki je zdravstveno zavarovan 
kot kmet, dokaže občan s po­
trdilom upravnega organa obči­
ne, pristojnega za kmetijstvo, v 
kateri ima stalno prebivališče.

Ce bo tako zemljišče prej 
kot v petih letih prodano za ne­
kmetijske namene, plača proda­
jalec tudi davek, ki ga je bil 
oproščen po prejšnjih odstavkih 
tega člena.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o davku

j . ZA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA:

£e znaša prometna vrednost 
1 m2 površine -  dinaijev
nad do
* 3 -  12%
• 3 do 4 0,35 + 18%
”4 do 5 0,55 + 24 %
’ 5 do 7 0,80 + 30%
*7 do 10 1,40 + 36%
10 - 2,45 + 42%

2. ZA STAVBNA ZEMLJIŠČA:

m 30 12%
•30 do 40 3,60 + 18%
.4 0 do 50 5,40 + 24%
.5 0 do 70 7,80 + 30%
.7 0 do 100 13,80 + 36%
100 do 150 24,60 + 42 %
150 do — 45,60 + 48%

GRADBENI OBJEKTI:

.4 .000  
5.000 

' 7.000 
10.000

do
do
do
do

4.000
5.000
7.000 

10.000

560
740

1.180
1.960

14%
18%
2 2 %
26%
30%

znaša davek

od presežka nad 3 .- 
od presežka nad 4,- 
od presežka nad 5. 
od presežka nad 7. 
od presežka nad 10.

od presežka nad 30,- 
od presežka nad 40.- 
od presežka nad 50.- 
od presežka nad 70.- 
od presežka nad 100- 
od presežka nad 150,-

od presežka nad 4.000 
od presežka nad 5.000 
od presežka nad 7.000 
od presežka nad 10.000

3. člen
. Poleg oprostitev po 4. členu 
zakona o davku na promet ne­
premičnin se davek na promet 
nepremičnin ne plačuje, če pro­
da družbena organizacija, ob- 

"čan ali zasebna pravna oseba 
'kmetijsko zemljišče občanu, ki 
‘se z osebnim delom ukvarja s 
'kmetijsko dejavnostjo.

Davek na promet nepremi­
čn in  se tudi ne plačuje, če ob­
čan i, ki se z osebnim delom 
ukvarjajo s kmetijsko dejav­
nostjo , menjajo kmetijska ali

na promet nepremičnin na ob­
močju občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
19/72).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 422-31-75-01
Datum: 29. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l.r.

9.

Na podlagi 1. člena zakona o 
obdavčevanju proizvodov in 
storitev v prometu (Ur. 1. SFRJ, 
št. 3 3 /72 , 39 /72 , 55/72  in 
28/73), 3. člena zakona o fi­
nanciranju splošnih družbenih 
potreb v družbeno-političnih 
skupnostih (Ur. 1. SRS, št. 
39/74) in 224. člena statuta 
skupščine občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/74) je skupščina občine 
Ribnica na seji družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 2 6 .1 2 . 1975, 
zbora združenega dela dne 26. 
12. 1975 in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. 12. 1975 
sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V tar. št. 2 tarife posebnega 

občinskega davka od prometa 
proizvodov in od plačil za sto­
ritve se točka 3 spremeni in se 
glasi:

„3. naravnega žganja in medi­
ce — 15 % od vrednosti.**

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 422^6-75-01 
Datum: 29. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l.r.

10.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Ur. 1. SRS št. 
50-379/72), 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 13/74) in v 
skladu z dogovorom o politiki 
stanarin v letu 1975 je občinska 
skupščina Ribnica na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. 12. 
1975 sprejela

O D L O K  
o podaljšanju odloka o poviša­
nju stanarin

1. člen
Stanarina, določena z odlo­

kom skupščine občine Ribnica 
(Odlok o povišanju stanarin, 
objavljen v Skupščinskem Do­
lenjskem listu št. 10/75) v letu 
1975 velja tudi v letu 1976, in 
sicer za čas, dokler ne bodo v 
skladu z 10. členom Zakona o 
stanarinah usklajene osnove in 
merila za določanje stanarine za 
leto 1976.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36-6-75-01
D atu m :2 9 .1 2 . 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, l.r.

1 1 .

Na podlagi 12. člena zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20 /65), 
281. in 283. člena statuta obči­
ne Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski list št. 13/74) je občin­
ska skupščina na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbe no-poli- 
tičnega zbora dne 26. 12. 1975 
sprejela

S K L E P  
o izvolitvi predsednika občin­
skega sodišča v Kočevju

I .
Za predsednika občinskega 

sodišča v Kočevju se izvoli
— Julij PLUT, dosedanji 

predsednik občinskega sodišča 
v Kočevju.

II.
Ta sklep velja takoj.
Številka: 111-11-75-01
Datum: 29. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 
CIRIL GRILJ, l.r.

IGN0RANTIA LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE OPRAVIČUJE)
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